АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2013 г.
01-1431-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Порядок учета отдельных категорий граждан, проживающих на территории Тихвинского района, нуждающихся в бесплатном изготовлении и ремонте зубных протезов, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 29 марта 2012 года №01-685-а

	21, 2800, 2400 ОБ

Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок учета отдельных категорий граждан, проживающих на территории Тихвинского района, нуждающихся в бесплатном изготовлении и ремонте зубных протезов, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 29 марта 2012 года №01-685-а:

1.1. в пункте 6.1. Порядка исключить абзац 5.

Абзацы 6 и 7 считать соответственно абзацами 5 и 6.

1.2. изложить абзац 2 пункта 6.2. Порядка в новой редакции:

«Гражданам, снятым с учета на бесплатное изготовление и ремонт зубных протезов в связи с неявкой в установленный срок на бесплатное зубопротезирование, в течение 10-дней после принятия решения о снятии с учета направляется соответствующее уведомление».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

     К.Б. Полнов

И.С.Хапаева
53632

Согласовано:
	Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

	И.В. Гребешкова

	Председатель комитета

социальной защиты населения

	О.Н. Большакова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет  социальной защиты населения
	1

	Итого
	2